Praça Dos Três Poderes, s/nº, Centro, CEP 77.590-000, Ponte Alta do Tocantins - TO,Fone (63) 3371134

CNPJ 01.067.974/0001-55

RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2018

ÓRGÃO INTERESSADO: Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Tocantins/TO
OBJETO: Aquisição de Artigos de Papelaria, Materiais Pedagógicos e de Expediente para
atender a demanda da Prefeitura e Fundos Municipais de Ponte Alta do Tocantins/TO.
DATA DA REALIZAÇÃO: 07 de maio de 2018 às 07h30min
RESULTADO: A empresa VB COMERCIAL EIRELI - ME, com CNPJ n.º 24.661.430/0001-
12, foi a vencedora de todos os itens, com montante de R$ 468.673,80 (Quatrocentos e
sessenta e oito mil, seiscentos e setenta e três reais e oitenta centavos).
DATA PARA A ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Até 5 (cinco) dias
úteis contadas desta data de publicação.

Ponte Alta do Tocantins/TO, 18 de maio de 2018.

Seila Azevedo Borges
Pregoeira e Presidente da CPL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL N.º
004/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Tocantins
OBJETO: Aquisição de Artigos de Papelaria, Materiais Pedagógicos e de Expediente para
atender a demanda da Prefeitura e Fundos Municipais de Ponte Alta do Tocantins/TO.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A empresa VB COMERCIAL EIRELI - ME, com CNPJ
n.º 24.661.430/0001-12, foi a vencedora de todos os itens, com montante de R$
468.673,80 (Quatrocentos e sessenta e oito mil, seiscentos e setenta e três reais e oitenta
centavos).
VIGÊNCIA: 12 meses a partir de sua assinatura

Ponte Alta do Tocantins/TO, 18 de maio de 2018.

Kleber Rodrigues de Sousa
Prefeito Municipal